
 

  
 

 
 

Istituto Comprensivo “F. NEGRI” 
 

15033 Casale Monferrato (AL)   Via Gonzaga, 21     
Tel. 0142-452313 –  0142-460891 

Fax 0142-599813   CF: 91021470066 
www.comprensivonegricasale.gov.it  

e-mail   alic824003@istruzione.it  PEC alic824003@pec.istruzione.it  

 

 
 
 

               
                            Cert. N. 5 del 17/12/2009 

 

 

 
 

 
Oggetto: ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – triennio 2018/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il Testo Unico approvato con D.L.vo n. 297 del 16/04/1994, parte I, titolo I, contenente 
norme sull’istituzione di Organi Collegiali della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria ed 
Artistica; 

 Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 concernente le modalità per le elezioni degli Organi 
Collegiali a  livello di Istituto e successive modifiche ed integrazioni; 

 Viste le O.M. 267/95 concernente le modalità per l’Elezione degli Organi Amministrativi in 
Istituti Comprensivi e OM 277/98 (integrazione all’OM 215/91); 

 Vista la nota prot. n. 15272  del 05/10/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il 
Piemonte con cui si dispone che le votazioni per il rinnovo dei Consigli di Istituto giunti a 
scadenza triennale si svolgano domenica 25 novembre 2018 (ore 8.00-12.00) e lunedì 26 
novembre 2018 (ore 8.00-13.30); 

 Visto l’art. 2 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 
 
 

DECRETA 
 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO di ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo 
CASALE 2 “Francesco  NEGRI”. 
 
per i giorni: 
 
  domenica 25 NOVEMBRE 2018  dalle ore 8.00 alle ore 12.00  e 
  lunedì 26 NOVEMBRE 2018  dalle ore 8.00 alle ore 13.30 
 
                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Prof.ssa Emanuela CAVALLI 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
                                                                              

- alla Commissione Elettorale 
- all’Albo dell’Istituto Comprensivo 
- all’Albo dei Plessi Scolastici dell’Istituto 
- ai Sigg. Sindaci dei Comuni di Casale M.to, Villanova M.to, Morano sul Po, Balzola 
- all’UST Alessandria  
- atti   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. NEGRI - C.F. 91021470066 C.M. ALIC824003 - AOO01_SA - AOO SEGR. AMM. IC NEGRI

Prot. 0005897/U del 06/11/2018 11:40:50


